Ecce maria regna celorum duc gressus pleia domina deum
Ecce nos matelocisti p. salutis concipisti de spiritu sancto
in tribulatis & angelo misere respondisti. Ecce auxilla domini
fuit multa proibitum tibi genitrix ecclesiastis saluatoris mudi
hunc placuisse statim post partem a quadam videntur tu es
et omnes te petentes petentes appetentes tuus gloriam
meritorum ad nos traxisse & te ad nos duxisse
probatus tuus placuisse deponit in carnali dignitate et
procedit multe ora ut aperte nos traxisse. Ecce
nisi ab locula natali te mundi omnes qui gloriam
fecerat teus concepcionem ut ante placuisse auctoritate p.
veniat ad dominum ibi enim ^{modicis} per alchemicos yadis
ecce dñe / maledic

missorium huius
libellus

Inven. 210 - 212

X I S. 400 Reg. 20 Septembris
Intra. C. 1.

210-212

Jnc.

XVII. 3. 3.a

D eus meus
in sapientia
laus israhel
rauerunt e
ti sunt ini
tem sum u
et abieccio
tur me
in domino
ipsi uero e
uestimenta
me
um humilia
nuersum
domino gen
v s. Popu
f I m p p e r i u
qui simul e
ui et non i
t mea pot

*et mor
ietrice
osa in*

Enn. 210.

Chancery 1758

*Christ Polkowicz
annois ergo dicitur*

*Domenis Polkowicz
nro 67 Lauer.*

Quo malorum regnum celorum ducit
Quo nos mater vestri quod volavimus
in multitudine angelorum misericordia respon-
suat nunc puerum tuum denuo et
hunc placuisse datus fons puerum
et omnes te petentes petring app-
reciationem ad nos exire
preciosus natus plaudit puerum
quod magis ora ut apotabile
nisi ab invicta intermala et
spat huius conceptionem ut omnes
veniat ad dominum ubique puerum
longe ducit / maledic

Quoniam fuisse soror hu-
i felicitatis

Quoniam 210 -

X I P. 4 o R. 210
Quoniam C. C.

210-212

Jnc.

XVII. 3. 3.a

que usque
sum me
bam
si beneplaci
ter si non
voluntas tua

iantes me
itorum me
framea et
Exurge
um deus
am.
de
qui me pse
uis meis do
natum tu am
di me

Innum. 212

Philalethes

Aug 15 1937

BH I 88 (IA 1079)

Raffei Wegij Laudensis ad Eustathium Prefatio.

Um repeterem nuper animo Eustathi fra
ter id quod sepe soleo: tam puerlos in om
ni mortaluz statu corruptoꝝ viuēdi mo
res/attenderem q̄ nihil non plenum frau
dis et improbitatis: aggrefus sum nouaz
breuemq; et (yt puto) non iniocundam in
geni lucubrationem. que eti b;mo con
spectu admirationen tibi fortasse sit alla
tura: q; in condendis poematibus studia mea hacten im
penderim: liberam nunc primum solutamq; dictionez ample
ctar: quum anima querteris tamen diligētius rei de qua scri
bendum fuit inuentioꝝ: non modo non admiraberis: sed
yltro etiam qualecumq; est quod eglm⁹ aprobabis. Nam in
primit nec ab poete officio discessimus: quod per se satis ista
scriptio atq; aperte manifestat, nec licet poema ediderimus:
potuimus facile opus dialogo conteriu; quod presertim neq;
tragicum neq; satis comicum est ad strictioribus numeris ex
plicare. Quod si quibusdaz fortasse videbitur oratio nostra
mordatior q; vel ego soleam: vel delicata multorum ingenia
patiantur: rogatos eos velini vt rationem animi nostri equa
numius suscipientes existimant: non tam me omnium homi
num q; humanorum omnū statuum vitam coarguisse. putet
q; non ita dantur si me mortales scelerum eorū/ vt non aliq;
tamen ex singulis eorum statibus credam bone frugi semper
exitisse. Hos ego: si qui sunt temporibus nostris: non dubi
to pro constantia virtutis eorum libello meo congratulatu
ros. reliquos vero qui cōsciētia flagitor suox acti dicta om
nium pariter et scripta in se iaci suspicantur/ video et accusa
tuos susceptum labore nostrum. et vt ad risum sunt faci
les et aliquādo irrisueros. Sed age accusent atq; irrideant vt
libet. quos certe minoris pendo q; floccos indumenti mei.
Te autem germane charissime cuius egregiam virtutem et

S

cum virtute coniunctum mirum litterarum amorem ac studi
um intelligo. persuasi mihi: non postremum fore qui scri-
priuilegio nostre congratulatum ires. quem quohiam ita per-
suasi / dignum etiam duxi insup cui eam quasi quodā iure de-
dicarem. Cleritatem igis nostram ita vulneratam atq; cruen-
tam uti descripsimus tibi mitto tanq; idoneo hospiti. Tu ip-
sam et amice et humaniter suscipito: tractatoq; non secus ac
alter Phileas. Proficisci siquidem ea ad te libenter. nā
cum sciscitanti illi multum mores tuos integratēq; vite co-
mendassem: exiluit statim gaudio et pre desiderio quo te vi-
sendi correpta est ocius euolauit. Ornat alij germanos suos
auro et gemmis preciosaq; supellectile. ego te bonis discipli-
nis: claris moribus rectilq; viuēdi exemplis semp ornare stu-
dii. quod et itidē facio in presentia: Sed cum fluxa illa et mo-
mentanea: hec vero stabilia atq; eterna sint. quantum altera
alteris preseret q; ignorat nō disipit ille iudicio meo sed ilanit.

Philalethes **Veritas**

Differen

Uritas
tempora
desideria
quando la
eris tempora
Unde quod
poterit
in libro
panthaea
opere
opere

Nomina
grecorum
Bapti. Vnde
Eusebii
Giovanni
et magister
Ieronimus
Antonio

Quod
recte
fons
poterit
supponit
in
of

Siue Vesta pugnatur
Virtutum & Quæ
Difficiliora de Causa

Ob multi facinus flavigo spes quibus totus odore
plenis fumus & toro statim mortalis non
lata oblonga mhalana Causa nrae agitur
et ab omni profectu amoris hancq. Caro velut
albomly

PHYLAL ETHESES

Tu nam es tu mortalium que per vasta hec
motuum inaccessaque alius vagaris loca. VE.
Parce me mortalem appellare: que diuino
magis ex semine precreata sum. PHJ. Di
uinum est ne nume tibi. VE. Utque PHJ.
Quenam ergo tu celestium es? dic mihi.

VE. Et si mille mihi iterum ingruant
tormenta nunquam tamen meum subticebo nomen. PHJ. Quid
tormenta narras? quid est quod propter me extimescas? qui
ledere neque sciui quem piam vngue neque plane volui. Effare age
nomen tuum. VE. Alethiam gray: veritatem me latini vo
cant. PHJ. Tunc veritas filia temporis. VE. Illa ipsa sum;
sed alio inde ex parente orta. PHJ. Audiuera e quidem quos
dam credentes ex tempore genitam. VE. Audire potuisti
facile. fuerunt enim certo qui ita crediderint; neque inepta fue
rit eorum ratio credendi. nam cum sub aperto semper aere de
gam: neque tegar vngues: latebrisque vngue vallis occludar. si tegi
tamen aut occludi per vim forte contingat: tanta sum harus
quas cernis alarum perniciitate: tantaque corporis agilitate &
aptitudine: ut nec ubi multum latere: a nullo quoque dilutiis
celari possim. que proinde et nuda sum semper ut vides nul
lo vngue amictu contecta: Qua ducti illi ratione que veritatis
similis esse videtur: putauerunt me eo patre generatam qui
omnia quantumcumque occultissime agantur detegit aliquan
do atque manifestat. Verum ut indubitatum parentem meum
intelligas. Audisti vngue magnum olympi rectorem ex cere
bro genuisse sapientiam illam quam vocant pallada: Hec mi
hi soror: ille mihi parens: edita sum ego eodem partu: eodem
semine. tantaque est duarum sororum inter nos volendi ac sen
tiendi paritas: tanta vultus facieque similitudo: ut utram vi
deris dicas in nobis nihil preter nominum appellationem dif
ferre. PHJ. O faustus hunc mihi diem melioreque lapillo nu
merandum: quo tandem videre te mihi contingit: cuius vi
dende incredibili iamdiu desiderio flagrabit: propeque tabe
scbam. per quas te non quesui vobis: per quos non vicos. et